洛阳理工学院文件

院发〔2010〕77号
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

 关于公布2010年度院级重点建设
网络课程的通知
各有关部门：
为加强教学研究，深化教学改革，充分利用多媒体网络资源，为广大学生提供自主学习和师生互动的平台，依据《洛阳理工学院网络课程建设管理办法》（院发〔2010〕12号）精神，在各系（部）推荐的基础上，采用网络评审和会议评审相结合的办法，遴选出《聚合物成型加工原理》等26门课程为2010年度院级重点建设网络课程，现予以公布。
希望各系（部）进一步加强网络课程建设工作，能保质保量按时完成网络课程建设目标和任务。

附件：2010年度院级重点建设网络课程名单

                   二○一○年十一月八日

主题词： 教育  网络课程△  通知

	  洛阳理工学院院长办公室                 2010年11月8日印

附件：
2010年度院级重点建设网络课程名单

	序号
	系别
	课程名称
	课程主要完成人

	1
	材料科学与工程系
	聚合物成型加工原理
	胡治元、郭福全、彭  琦、李莹莹、谢富春、范吉昌

	2
	机械工程系
	机械制造工艺学
	常家东、许艺萍、张洪涛、贺  艺、梁  华、邹聆昊、康红艳、李  军、杨海军、李  彬、邹  武

	3
	机械工程系
	机械设计基础
	鲍 莉、吕纯洁、王俊峰、李红涛、葛述卿、王荣先、张旦闻、张莉洁

	4
	机械工程系
	汽车电器与电子技术
	程广伟、姚永玉、田全忠、万玉琼、马利民、赵海军、房建峰

	5
	机械工程系
	先进制造技术（双语）
	孙小捞、常云朋、段  雷、田丽萍、杨  锋

	6
	机电工程系
	工业设计概论
	雷  建、赵秀婷、孟  瑾、马利民、闫红彦

	7
	电气工程与自动化系
	自动控制原理
	蒋建虎、赵艳花、陈红梅、段春霞、王晓丽、韩  英、张  果

	8
	计算机与信息工程系
	高级语言程序设计
	张红霞、张新颜、王国强、王  勤、王国勇、陈荟慧、姬晓辉、张松敏、郭俊恩、卢向华

	9
	计算机与信息工程系
	数据库系统应用
	高春玲、李明照、姬晓辉、贠亚利、陶  荣、候小静

	10
	计算机与信息工程系
	计算机网络原理
	李志先、许庆功、刁文广、龚  蕾、聂雅琳、李明照、李  晨

	11
	土木工程系
	道路建筑材料
	贾晓敏、苏丽娜、何  怡、王  丽、董晓梅、郭  峰

	12
	环境工程与化学系
	分析化学
	关润伶、王安亭、陈华军、张浩玉、席晓晶

	13
	环境工程与化学系
	无机化学
	王  强、李月红、孙雪萍、楚希杰、杨双花

	14
	环境工程与化学系
	工业分析
	原怀保、李月红、王  强、母小明、白晓华

	15
	环境工程与化学系
	发酵设备与工艺
	孙卫华、张浩玉、张克胜、张  柯、王祖华

	16
	环境工程与化学系
	大气污染控制工程
	李  冬、张  青、周国强、高  辉、刘  琼

	17
	环境工程与化学系
	环保设备设计与维护
	张  青、李  冬、田文杰、王  锐、黄向东

	18
	工程管理系
	安装工程估价
	涂雪芝、张国鼎、吴现立、王  星、李永权、范秀兰、刘  军、苏永奕、赵进东、荆寒冰、郭卫东

	19
	工程管理系
	数据库应用
	王  浩、吴现立、张亚峰、赵文丽、郭瑞雪、蒲海珍、郭卫东、刘建宁

	20
	经济与工商管理系
	进出口业务模拟实训
	冯  超、钟劲松、张绪斌、黄  嘉、贠雅萍、李  冰、马  军

	21
	会计学系
	成本会计
	杨尚军、李柏生、田凤彩、李朝芳、郭亚辉、于耀华、崔  隽

	22
	外语系
	大学英语综合教程
	朱晓春、张继红、易  明、张兵兵、梁雪华、乔  燕、雷鹏程、李  丹、刁文广

	23
	中文系
	大学语文
	曹颂今、尚伟芳、刘巧莉、张  铭、余  艳

	24
	社会科学系
	马克思主义基本原理概论
	武铁传、潘  澈、侯丙孬、张  璐、孙爱军、彭曙齐、雷军杰

	25
	社会科学系
	思想道德修养与法律基础
	张素萍、李小贤、侯胜利、朱雪梅、杨培培、陈运春、周  鹏、孟爱玉、范丰丽、关珊珊、李  瑾、胡志中

	26
	现代教育中心
	计算机文化基础
	姚旭东、梁  凯、谢  杰、王文海、周志平、梁  华

PAGE
4